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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576028) КУП на РМ за Младинци 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Младинци 16/17

1/2Ф.Коло

26.04.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.04.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Латифи Насуф
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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